
648650-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 648650-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
4.500.000,00 zł dla Gminy Kamionka Wielka
OJ S 209/2024 25/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kamionka Wielka
E-mail: zp@kamionkawielka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4.500.000,00 zł dla Gminy Kamionka 
Wielka
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego w 
wysokości 4.500.000,00 zł dla Gminy Kamionka Wielka. 2. Udzielony kredyt przeznaczony 
zostanie na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Kamionka Wielka oraz spłatę 
wcześniej zaciąganych kredytów i pożyczek. 3. Kredyt długoterminowy planuje się zaciągnąć 
w okresie IV kwartału 2024 r. z przewidywanym terminem spłaty w latach 2025 – 2037. Spłata 
rat kapitałowych kredytu następować będzie rocznie w 13 ratach, począwszy od marca 2025. 
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w specyfikacji warunków 
zamówienia, zwaną dalej "SWZ".
Identyfikator procedury: 7ac4f909-14f9-47a1-82a6-ffe049d86730
Wewnętrzny identyfikator: GKiOŚ.271.13.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 ustawy Pzp - Postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 
nieograniczonego - Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/648650-2024
mailto:zp@kamionkawielka.pl


648650-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4.500.000,00 zł dla Gminy Kamionka 
Wielka
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego w 
wysokości 4.500.000,00 zł dla Gminy Kamionka Wielka. 2. Udzielony kredyt przeznaczony 
zostanie na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Kamionka Wielka oraz spłatę 
wcześniej zaciąganych kredytów i pożyczek. 3. Kredyt długoterminowy planuje się zaciągnąć 
w okresie IV kwartału 2024 r. z przewidywanym terminem spłaty w latach 2025 – 2037. Spłata 
rat kapitałowych kredytu następować będzie rocznie w 13 ratach, począwszy od marca 2025. 
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: GKiOŚ.271.13.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/03/2037

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu na podstawie: 1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, 2) w art. 109 ust. 1 pkt. 
4 ustawy Pzp, 3) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, zwana dalej „ustawą sankcyjną”, tj.: a) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; 
b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz.U. z 2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i 1843) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598) jest podmiot wymieniony w 



648650-2024 Page 3/7

wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; 4) art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.7.2014, s. 1 
ze zm.), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) nr 2022/5761, zakazuje się 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych na rzecz lub z udziałem: − obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, − 
osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w tiret pierwsze, − osób 
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem 
podmiotu, o którym mowa w tiret pierwsze lub drugie, − w tym podwykonawców, dostawców 
lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień 
publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 2. 
Wykonawca składa wraz z ofertą: a) aktualny na dzień składania ofert Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia, zwany dalej „JEDZ”, stanowiący wstępne potwierdzenie, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, b) 
oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia wynikających z art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) nr 2022/576, 3. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących 
podmiotowych środków dowodowych: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem; b) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 594 z 
późn. zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; c) odpisu lub informacji z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji; d) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w: − oświadczeniu, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 - 6 ustawy Pzp oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, − oświadczeniu 
dotyczącym przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) nr 
2022/576. 4. Poza dokumentami i oświadczeniami wskazanymi w niniejszym ogłoszeniu, 
Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty: a) wypełnioną oraz podpisaną Symulację 
odsetek, b) oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z 
którego wynika, które usługi wykonują poszczególni Wykonawcy (jeżeli dotyczy), c) 



648650-2024 Page 4/7

5.1.9.

oświadczenie o ustanowieniu pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego (jeżeli dotyczy); d) dokumenty, z których wynika umocowanie osób do 
reprezentowania Wykonawcy (jeżeli dotyczy); e) uzasadnienie, że zastrzeżone informacje 
stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji (Tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1233) (jeżeli dotyczy). 5. 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku 
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 6. Oprócz przesłanek zmiany umowy 
przewidzianych w ustawie Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian 
postanowień umowy w przypadkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik do 
SWZ. 7. Zamówienie będzie wykonywane zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowiącego 
załącznik do SWZ (termin realizacji zamówienia, warunki zmiany umowy, postanowienia 
umowy, warunki wypowiedzenia i rozwiązania, zapłaty kar umownych). 8. Wykonawca będzie 
związany ofertą przez okres 40 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 
07.01.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 
upływa termin składania ofert. 9. Zamawiający na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp 
nie przewiduje możliwość udzielenia dotychczasowemu wykonawcy usług, zamówienia 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług zgodnych z przedmiotem zamówienia. 10. 
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę (w 
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy) osób 
wykonujących wszelkie czynności wchodzące w tzw. koszty bezpośrednie. Wymóg ten 
dotyczy osób, które wykonują czynności bezpośrednio związane z udzieleniem kredytu 
długoterminowego i jego obsługą w ilości osób niezbędnych do realizacji przedmiotu 
zamówienia, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w rozumieniu 
przepisów kodeksu pracy. 11. Usługa udzielenia kredytu długoterminowego ma ściśle 
określone standardy jakościowe unormowane ustawą Prawo bankowe. 12. Wszelkie 
dodatkowe informacje zawarte są w SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: 1. W zakresie warunku posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, Zamawiający będzie 
rozpatrywał oferty Wykonawców, którzy posiadają zezwolenie do prowadzenia działalności 
bankowej na terenie Polski, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe, zwanej dalej „ustawą 
Prawo Bankowe”, a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o 
której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe. 2. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, będzie spełniony, jeżeli co najmniej 
jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia będzie posiadał 
uprawnienia do prowadzenia działalności, o których mowa pkt 1 i zrealizuje usługi do których 
realizacji te uprawnienia są wymagane. 3. W przypadkach o których mowa powyżej, 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są dołączyć do 
oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonują poszczególni Wykonawcy. 4. W 
celu potwierdzenia spełnienia warunku o którym mowa powyżej, Zamawiający przed wyborem 



648650-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnego na dzień złożenia 
zezwolenia do prowadzenia działalności bankowej na terenie Polski, a także realizacji usług 
objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy Prawo bankowe. 5. 
Dokumenty, o którym mowa powyżej w pkt 3 (jeżeli dotyczy) i 4 przekazuje się w postaci 
elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W zakresie kryterium: cena (waga 100 %) – oferta z najniższą ceną (obejmującą sumę 
odsetek wynikających z Załącznika nr 7 do SWZ) otrzyma maksymalną ilość punktów - 100, 
pozostałe oferty otrzymają ilość punktów odpowiadających cenie proporcjonalnej wg 
następującej formuły: WC = Cmin. / Cbad. × 100 gdzie: WC - liczba punktów za kryterium 
cena, Cmin. - cena najniższej oferty, Cbad. - cena badanej oferty

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 29/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 40 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/11/2024 11:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. Otwarcie ofert 
nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na platformie zakupowej ofert. Otwarcie ofert na 
platformie zakupowej dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty".
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 

https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka
https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka
https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka
https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka


648650-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Kamionka Wielka
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Kamionka Wielka
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Kamionka Wielka
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kamionka Wielka
Numer rejestracyjny: 7343514860
Adres pocztowy: Kamionka Wielka 5  
Miejscowość: Kamionka Wielka
Kod pocztowy: 33-334
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
E-mail: zp@kamionkawielka.pl
Telefon: (18) 47 555 37
Faks: (18) 44 560 18
Adres strony internetowej: https://www.kamionkawielka.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

mailto:zp@kamionkawielka.pl
https://www.kamionkawielka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka
https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka


648650-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5cffbef5-e6af-4ad1-92a3-25b460d941b3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/10/2024 11:12:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 648650-2024
Numer wydania Dz.U. S: 209/2024
Data publikacji: 25/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-24T22:07:10+0000




